

Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego

Pytanie nr 1

W związku z zamknięciem LEX Connect Wykonawca dopytuje, czy Zamawiający zaakceptuje ofertę LEX Administracja zawierającą wszystkie wyszczególnione w zapytaniu pakiety z wyjątkiem LEX Connect?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje ofertę LEX Administracja zawierającą wszystkie wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia pakiety za wyjątkiem LEX Connect. Opis przedmiotu zamówienia został zaktualizowany.

Pytanie nr 2

Wykonawca pragnie zauważyć, że w treści dokumentacji postępowania nie wskazano precyzyjnie, na jakiej podstawie prawnej dojdzie do wykonania przedmiotu zamówienia. Wykonawca zwraca się zatem z prośbą o wskazanie, czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na standardowym wzorze umowy / wzorze zamówienia stosowanym powszechnie przez Wykonawcę, z uwzględnieniem postanowień zapytania? Wykonawca sugeruje przy tym zawarcie umowy na przedłożonym przez Wykonawcę wzorze umowy licencyjnej / wzorze zamówienia stosowanym powszechnie przez Wykonawcę (wraz ze standardowymi OWU dotyczącymi udostępnianego oprogramowania) - dokumenty te uwzględniają bowiem specyfikę udostępniania oprogramowania, o którym mowa w zapytaniu.

Jeśli zaś Zamawiający planuje posługiwać się własnym wzorem umowy / wzorem zamówienia Wykonawca wnosi o jego przedłożenie jeszcze przed terminem składania ofert, postulując jednocześnie umożliwienie Wykonawcy zadania pytań do przedłożonego wzoru.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze umowy stosowanym przez Wykonawcę z uwzględnieniem wszystkich oczekiwanych przez Zamawiającego postanowień, które zostały zawarte w zapytaniu ofertowym.